'

'

'

'

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP

seguinle LEI COMPLEMENTAR:

GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR N' 1.162, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

Altera os Anexos 1 e li da Lei nº 2.775, de 16/07/1991.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

Art. 1° Fica alterada a quantidade dos entpregos públicos adiante
especificados. constantes do Anexo 1 da Lei nº 2.775, de 16/01/1991, na seguinte conformidade:

- ·-
Nº DE ORDEM DENOMINAÇÃO QTDE. ATUAL N --~~ OVA QTDE.

- ------- - -·

84 Escril:1rár10 185 240 . ·- --··· ___ " ___ ---
154 Porteiro 10 20 - -

Art. 2° Ficam criados no Anexo 11 da Lei nº 2.775, de 16/07/1991, os
scg·Ji'lles cargos públicos:
-"" ·---·
aº-~- 1

ROEM 1 DENOMINAÇÃO

. -
REF. JORNADA QTDE. ATRIBUIÇÓES

1--- --
53 Assessor de Gabine

.

te Sênior
' ·-----

C-E 200 h/més 25 : Assessora diretamente Secretârios Muriicipais e

54

1

1

1 Assessor de Gabine
i

55 Asses~or de Gabine

·-- .. ··-·
te Pleno

te Júnior

-------~------- -··-

'
'

'
'

C-D 200 11/mês 0.3

1

. .

C-B 2CO h/mês 37

i
.. '

' ' de ; ocupa11lfls cargos " estes equ1parallos,
' Assistentes de Secretârios e Gererites, no

desenV<>lvimento e ria coorderiação das mais
i di1Jersas atividades administrativas, técr1icas
1 e/ou oneracio11ais_
, Assessora direla111e11le Secretários Mu11ir::ipais e
! ocupantes de cargos a estes equiparados,
' Assistentes de Secretários, Gerentes e

Assessores de Gabinete Sêriior, no
desenlJ{)lvimento das mais di1Jersas atividades
administrativas, técnicas eiou oneraciona1s .
Assessora diretamente Secretaries t-vlunicipais e
ocupa11tes de cargos a estes equiparados,
Assistentes de Secretârios. Gerentes e

, Ao;sessores de Gab1r1ete Sên1or e Ple110, ria
: execução das mais d:~ersas atividades
i admi1:strativas, técnicas e/ou operacionais.

Art. 3° As despesas com a execução desta Lei Complementar correm por
conta de dotações próprias consignadas ein orçamer1to.

Art. 4° Esta L.ei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,
revog~das as disposiçóes em conrrár10.

en1 09 de Abril de 1877".
bro de 2011. "Ano 134º da Fundação do Municipio,

•

•

~En · ada

.·' . ~ ' ' ',, '- \',

publi _ção na ata supra

' ,\~/ "'~'
CARLOS JOR OSTI PACOBELLO
CHEFE DE ~INETE DO PREFEITO

,/